Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Никольская основная общеобразовательная школа»

171418, Тверская область, Рамешковский МО, с. Никольское, ул. Центральная, д.56

ПРИКАЗ

05.12.2024 г.                              №  40 – ОД

Об организации школьного этапа Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности»

с. Никольское

Для организации школьного этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап Конкурса с 5 декабря 2024г.  по 19 января 2025г.

2. Создать рабочую группу для организации Конкурса.

3. Утвердить:

3.1. Положение о проведении Конкурса в МОУ «Никольская ООШ» (Приложение 1).

3.2. Состав Рабочей группы школьного этапа Всероссийского Конкурса «Без срока

давности»:

- Трофимова Г.В., (зам. директора по УВР) - организатор  школьного этапа Конкурса

-  Абалихина Г.Н. (зам. директора по ВР) – куратор Конкурса

3.3.  Состав жюри  Конкурса «Без срока давности»:

- Тихонов Ю.А. – (учитель русского языка и литературы)

- Тимофеева С.Н. – советник директора по ВР

- Фургал А.И. – учитель истории.

4. Классным руководителям 5-9 классов ознакомить учащихся и родителей (лиц их

заменяющих) с Положением о конкурсе, очно или с использованием социальных сетей.

5. Поместить подробную информацию о Конкурсе на школьном сайте. Ответственность

возложить на директора Степанову Н.Г.

6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Трофимову Г.В.